4^a classis
p. 3. ar. repug.
p. 3. ar. q. 2. ar. q. 2.
p. 3. ar. q. 2. ar. q. 2.
p. 3. ar. q. 2. ar. q. 2.

(25)

Circa .7. et .8. ar. vide coyeta - cassazinū. Dominici à solo, qui
hanc mām latē tractant, et alios scholasticos, pauca fecerūt dicta
preter illa quę isti docent .1.

difficultas est an illi gradus consanguinitatis et affinitatis descripti
Leui. 18. obligent iuxta precepta legis Mosaię, uel nãg, et an sint
oēs legis nãg. /

Item q^m gradum interpretantes et filios, duo tm̄ nūcuntur q^m dicitur
in euang. s. ducere uxorem fr̄is uicem fr̄is, usq^e de serode represso a pare
et uxoris p̄is. 1. cor. 5.

Argumentat^r q^d ex verbis cohibiti dicentis. Legem q^d dicitur hoc gradus
q^d q^d si tm̄ lege sumaria. q^d oēs equatē obligarent. 1. ad p^m disti.
que de lege dñi. / ad 2^m dicit eo magis obligare quo magis accedunt
ad finem legis nãg, et hoc est intentio legis latore. si uis et p^m
cepta decalogi aliqua magis obligat q^m alia ratione. 1.

p^m dicit q^d ecc^a q^d equatē in oib⁹ negat rōne eadem rōne iam
dicta. /

quidam dicitur hoc gradus ēē de iure diuino nō scripto sed tradito
Ap̄st. et de fr̄is et alijs similib⁹ reb⁹ loquebat^r Paul⁹ q^d dice,
bas multa sc̄o uobis dicere s̄p

hoc certum est hoc gradus nō obligare usum in lege Mosi, q^d lex
iam cessauit

de 2^o gradu consangu. ē dubius. vide doctores allegatos. suff.
q^d iuris diuini est dubius an ecc^a possit dispensare? Aliqui dis,
tingunt q^d dispens^o est duplex, iuris relaxatio, uel iuris pluralitas
uox licita q^d dispensatio, aliq⁹. 2^a est iuris declaratio seu integ^o
factio. et hoc 2^o m^o dicit ecc^a possit hoc facere in casu nec^o. si uis
dispensare in uoto solenni cū monacho seredi aliusq^e regni quod nu,
Aliq⁹ alius seredis haberet et periclitaret^r europa, tunc nō dispe,
sat sed declarat in hoc casu priuati bonū monach⁹ cedere p^u.
totiq^e regni q^d uolū suū iuris diuini. / sed alijs u^o illud nō ē bonū
priuati sed publicū, q^d oia bona p^ualia sunt iura, p^u ut constat
ex ar^o credo cōe⁹ stō⁹, et exp^o. particeps ego sum. cūq^e tunc iudicium te
et ex illo p^u peccauit in celis et corā te. declarat aliq⁹ in celis. 1. in
ecc^a et iudicium p^u fidelis.

5. Tho. 3. contra gent. c. 129. sex casus ponit quos probat non debere fieri
interdum inter cognatos. / sicut alii qui persuadent non faciendum
inter cognatos qui sunt intra 4^m gradum. quod illuc usque solent
mines vivere. / ut videas filios et filios filiorum suorum. et quod deus
usque castigat peccata solius, in 3^o et 4^o gradibus, quasi sicque illius
usque non dicitur vera cognatio. usque quod charis, cultus confunditur
cum non summa et ecc^a. sicut in 3^o gradibus, summi non sunt
sibi, sed distant, non angelos sed semel abbas apprehendit.